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•INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO ANALlTICO DE INGRESOS

BSTADOANALITICO DeINGREISOS
Da 01 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019

CU9lfA CONCEPTO
LEY DE INGRESOS

ESTIMADA AMPLIACiÓN RSJUCCIÓN MODIFICADA
LEY DE INGRESOS

Rs::AUDADA
LEY DE INGRESOS POR

RB:AUOAR

01
01 4

01 441

01 44101
01 4 41 01 01
01 4 41 01 01 001
01 4 41 01 01 001 00

INGRESOSDEGESTIÓN
DERECHOS
DERECHOSPOR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO,
EXPLOTACIÓNDE BIENESDELDOMINIOPÚBLICO
RECURSOSPROPIOS2017
0110282669BANCOMER
ORQUESTAFILARMÓNICA
ORQUESTAFILARMÓNICA

01 4 41 01 01 001 01 ORQUESTAFORÁNEA

01 4 41 01 01 001 02 ORQUESTALOCAL

01 4 41 01 01 002 PACHUCACULlURAL
01 4 41 01 01 002 00 PACHUCACULlURAL

01 4 41 01 01 002 01 INSCRIPCIONES

01 4 41 01 01 002 02 MENSUALIDAD

01 4 43 DERECHOSPORLA PRESTACiÓNDE SERVICIOS
01 4 43 01 DERECHOPORSERVICIODEALUMBRADOPÚBLICO
01 4 43 01 01 DIRECCIONDEALUMBRADOPÚBLICO
01 4 43 01 01 001

01 4 43 01 01 001 00

01 6
01 662
01 66202

01 6620201

01 6620201010

DERECHOSPOR SERVICIO DE ALUMBRADOPÚBLlCO.
DAP
DERECHOSPOR SERVICIO DE ALUMBRADOPÚBLlCO.
DAP
APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOSDE CAPITAL
APROVECHAMIENTOSPOR CAPITALES Y VALORES
DELMUNICIPIOy SUS RENDIMENTOS
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE
PACHUCA
RECURSOSPROPIOS

01 6 62 02 01 010 00 RECURSOSPROPIOS

01 6 62 0201 010 01 0198645205BBVABANCOMER

01 6 62 02 01 010 02 BBVABANCOMEReTA 0110283509

/

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
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2.45

0.00

0.00

2.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

2.45

2.45

2.45

2.45

2.45

2.45

2.45 2.45

2.45

0.00

0.00

2.45

0.00

0.00

1.951.95
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO ANALlTICO DE INGRESOS

ESTADOANALITICO CE INClAI3S08

CUENTA CONCEPTO
LEY DE INGRESOS

ESTIMADA AMPLIACiÓN

DB. 01 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2018

LEY DE INGRESOS LEY DE INGRESOS POR
RmUCCIÓN MODIFICADA RECAUDADA RECAUDAR

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.50 0.50

0.00 4,419,595.00 1,358,233.10 3,061,361.90

0.00 4,419,595.00 1,358,233.10 3,061,361.90

0.00 4,419,595.00 1,358,233.10 3,061,361.90

0.00 4,419,595.00 1,358,233.10 3,061,361.90

0.00 4,419,595.00 1,358,233.10 3,061,361.90
0.00 1,861,962.00 496,233.10 1,365,728.90
0.00 1,861,962.00 496,233.10 1,365,728.90

0.00 2,557,833.00 862,000.00 1,895,633.00
0.00 2,557,833.00 862,000.00 1,695,833.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 4,419,595.00 1,358,235.55 3,061,359.45

01 6 62 02 01 010 03 BBVABANCOMERCTA0110282669 0.00 0.00

01 6620201010 04 BBVABANCOMERCTA0112n6545 0.00 0.00

02 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS y 4,419,595.00 0.00
OTRASAYUDAS

029 Transferencias, Asignaciones, SUbsidios y otras 4,419,585.00 0.00
Ayudas

02 9 91 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL 4,419,585.00 0.00
SECTORPÚBLICO

0299101 INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE 4,419,585.00 0.00
PACHUCA

029910101 RECURSOSFISCALES 4,419,585.00 0.00

02 9 91 01 01 001 DE NOMINA 1,861,862.00 0.00

02 9 91 01 01 001 00 DE NOMINA 1,861,962.00 0.00

02 9 91 01 01 002 DEOPERACION 2,557,833.00 0.00

02 9 91 01 01 002 00 DE OPERACION 2,557,833.00 0.00

02993 SUBSIDIOSY SUBVENCIONES 0.00 0.00

02 9 9301 INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE 0.00 0.00
PACHUCA

02 9 930101 RECURSOSFISCALES 0.00 0.00

02 9 93 01 01 001 DE NOMINA 0.00 0.00

02 9 93 01 01 001 00 DE NOMINA 0.00 0.00

02 9 93 01 01 002 DE OPERACION 0.00 0.00

02 9 93 01 01 002 00 DE OPERACION 0.00 0.00

TOTALESGENERALES: 4,419,585.00 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO ANALlTICO DE INGRESOS

BSTADOANALITICOIEINOASSOS
DB.01 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE2018

CUB'lrA CONCEPTO
LEY DE INGRESOS

ESTIMADA AMPLIACIÓN RmUCCIÓN MODIFICADA
LEY DE INGRESOS

RECAUDADA
LEY DE INGRESOS POR

RECAUDAR

L.E.M. MARIA INÉS SANDOVAL PEREA

NISTRA'TlVA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la Información referente a la situación y/o los raaultados del Instituto Mu
Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las misma, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualqule
las mismas.

DIRECTORA GENERAL DEL IMPACUPA

&',hv'~fP
L.A AN LA CRUZ GONZALEZ
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